
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

Jan Mini-Tournament

06 01 2019 3296

* Joker * * 0

* Geralt * 0

Donna-Roza М 1

XA1000000 * 0

asazonov М 1

ALOHA * 0

PolinaKovaleva Д 1

* Djuffin Ш 0

* Fantomas * 0

Docent * 0

черные

82 4 10

Алёнa

1
5
5

4
5
5

4
3

10 (2)
6

4
2

3
2

(1)
3

5 10



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

Jan Mini-Tournament

06 01 2019 3297

* Fantomas * * 0

ALOHA Д * * 1

* PolinaKovaleva Ш * 0

* Aman М * * * 1

Убийца 0

* Djuffin * * 0

* Geralt 0

Donna-Roza * 0

* Joker * * 0

XA1000000 М 1

черные

74 5 8

Like

9
5
5

6
5
5

4 3
2

10
1

8
2

(6)
3

1
1

(4)
3
4

3
1

2 1
3
3

(3)
3

2 5
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

Jan Mini-Tournament

06 01 2019 3298

XA1000000 М 1

* Убийца Д 1

asazonov 0

* Fantomas * 0

* Donna-Roza 0

* Docent * * 0

* Djuffin Ш * 0

* ALOHA 0

Aman М * 1

PolinaKovaleva 0

черные

82 5 10

Geralt

3

10
2

(6)
5

4
1

7
1

4 (2)
5

1
1

10
1

1
1

(4)
4

9



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

Jan Mini-Tournament

06 01 2019 3299

* Geralt 0

* Docent М * * 1

* Aman * 0

* Joker * 0

* XA1000000 Ш * 0

* Fantomas Д * 1

* ALOHA 0 0.3

* PolinaKovaleva * 0

Убийца * * * 0

asazonov М 1

черные

710 2 3

Djuffin

1

10
3
4

(4)
3
5

6
2

2
1

3 5

9 10
2

(6)
5

(2)
3

9
2

10

10 (8)
2

9
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

Jan Mini-Tournament

06 01 2019 3300

Djuffin Ш * 1

Joker * 1

* XA1000000 М * 0

* Убийца 1 0.3

* Docent М * * * 0

PolinaKovaleva * 1

* Aman * 1

* asazonov Д * 0

Geralt * * 1

* Donna-Roza 1

красные

43 5 10

Fantomas

1

(10)
3
5

8 9
1

5
3
4

1
1

3
1

(8)
7

3 1
1

1
2

(5)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

Jan Mini-Tournament

06 01 2019 3301

* ALOHA М 0

Fantomas * 1

Убийца * 1

* asazonov Д * 0

Geralt * 1

Donna-Roza 1

Joker Ш * * 1

Docent * * 1

* Djuffin М * 0

* Aman 1 0.3

красные

109 1 6

XA1000000

1
5
5

4
5
5

(9)
3
8

4
3
1

6
2

7 1
1

3 2 8

(4)
4
5

1
4
3

3 2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

February mini tournament

02 02 2019 3343

Aman * 1

* Lucy М 0

* Luchik М 0

* MicP * 1 0.3

* Scorpion Д * * * 0

Geralt * * 1

Убийца Ш 1

Donna-Roza 1

BigGun 1

* Watson 1

красные

49 3 5

Sniper

2

10
1

8
1

3
1

(2)
6

5

(5)
6

8
1

(3)
6



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

February mini tournament

02 02 2019 3371

* BigGun М * * 0

* Geralt Д 0

Убийца Ш * * 1

Ladushka * 1

* Sniper М * * * 0

Donna-Roza * 1

Lucy * 1

Luchik * * * 1

Aman * * 1

MicP * 1

красные

XA1000000

6
5
5

2
5
5

9
5
5

2
5
5

(2)
5

9
1

5
3

4
1

(5)
7

7
1

1
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

February mini tournament

02 02 2019 3374

MicP 1

* Sniper 1

* Scorpion Ш 1

* BigGun М 0

* Luchik 1

* Watson Д * * * 0

* Donna-Roza М 0

* Geralt * * 1

* Ladushka * * 1

Убийца * * 1

красные

23 10 7

XA1000000

2
5
5

1 3
5
5

(6)
5

8 5
3

1
1

(9)
4

7 1
2

4
1

(7)
3

1
2

10

1
1

(4)
2

10



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

February mini tournament

02 02 2019 3377

* Lucy 0

* Watson * * 0

Ladushka Д * 1

* Aman * 0

MicP * 0

* BigGun * * 0

Geralt 0

* Убийца Ш 0

* Sniper М 1

Scorpion М * * 1

черные

81 2 3

XA1000000

3 1
5
5

2
5
5

7 2 3
3
2

(9)
3
5

1
3
2

10 (1)
4

3 2
3

3
2

(2)
3

10



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

February mini tournament

02 02 2019 3380

* Donna-Roza Ш * 0

* Aman * * * * 0 -0.5

MicP * 0

* Sniper 0

Watson * * 0

* Убийца * * * * 0 -0.5

Ladushka М 1

Scorpion М * * * 1

Lucy 0

Luchik Д 1

черные

45 10 1

Geralt

1
5
5

6
5
5

5
1

8
4
4

2 6 (1)
4
5



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

February mini tournament

02 02 2019 3382

Geralt * 0

* BigGun Ш * 0

* Sniper * 0

* Scorpion * 0

* Lucy 0

* Luchik * 0

Aman М 1

* Watson 0

* Donna-Roza Д 1

* Ladushka М 1

черные

XA1000000

1
5
5

6
5
5

(10)
8

6
1

1

(6)
3
4

(9)
3
4

3 1 8
2

(8)
3

1
2

1
1

(5)
1
2

7
1
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

March Mini Tournament

03 03 2019 3517

Docent М * * * 1

Sniper * * * 0

Кудряшка 0

* Капитан Зеленый М * 1

* Luchistaya 0

* Djuffin * * 0

* XA1000000 Ш * 0

Donna-Roza Д * * * 1

* Aman 0 0.3

* Stalker * 0

черные

98 4 2

Geralt

1
5
5

9
5
5

(6)
5

4 2 8
3

10
1

8 10
2

(4)
5

(10)
3

8
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

March Mini Tournament

03 03 2019 3518

* Stalker М 0

* Luchistaya 1

* XA1000000 * * 1

* Donna-Roza 1

* Aman Д 0

* Ladushka * * 1

Sniper * * 1

* Djuffin М * * * 0

Капитан Зеленый * 1

* Fantomas Ш * 1

красные

Geralt

1

10 (3)
3
7

8
1

7
3
2

4 5 9
2

(5)
6

8
1

4 (8)
3

1 9
2

(1)
2

9
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

March Mini Tournament

03 03 2019 3519

* Donna-Roza 1

* Ladushka Д 0

Капитан Зеленый 1

Stalker * 1

Docent * * * 1

Fantomas * * 1

* Кудряшка 1

Luchistaya Ш * 1

* Djuffin М * 0

* XA1000000 М 0

красные

Geralt

1
5
5

5
5
5

8
1

9 1 3
3
4

4
2

(2)
3
5

10

(9)
5

5
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

March Mini Tournament

03 03 2019 3520

* Кудряшка М 0

* Fantomas * 1

* Aman М * 0

Luchistaya 1

* Stalker Д 0

* XA1000000 * 1

* Donna-Roza 1

Ladushka 1

* Sniper 1

* Docent Ш 1

красные

95 7 10

Geralt

1 5
5

7
5

8
1

2 5
3
4

4 1
1

6
1

(7)
3
5

(5)
7

1
1

(3)
6

(1)
2
2

(6)
2
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

March Mini Tournament

03 03 2019 3521

Luchistaya 0

* Djuffin 0

Stalker М * 1

* Ladushka Д 1

* Fantomas Ш * * * 0

* Sniper * * 0

* Капитан Зеленый * * * 0

* Aman М 1

* Docent 0

* Кудряшка * 0

черные

910 4 7

Geralt

(4)
4

7 10
1

8 3
3

5
1

10
3

8 (5)
4

6
1

7 6 10
3

(8)
4

6
1

1
1

(10)
3

(7)
2

1
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mini-Tournaments 2019

March Mini Tournament

03 03 2019 3522

* Ladushka М * 1

* XA1000000 0

* Docent 0

* Sniper 0

Djuffin 0

* Кудряшка Ш * 0

* Aman 0

Капитан Зеленый М 1

* Fantomas Д 1

* Donna-Roza * 0

черные

Geralt

1

10
4
1

5 2
1

9 (3)
4
8

6 8

(9)
7

8
2

(1)
3

5

(7)
2

8
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ


